
Uchwała Nr XXX/ 323 /2013 
Rady Powiatu Nakielskiego 
z dnia 26 czerwca 2013 roku 

 

w sprawie udzielenia absolutorium dla Zarządu Powiatu Nakielskiego z wykonania budżetu powiatu za 

2012 rok.  

 

          Na podstawie art. 12 pkt 6, art. 16 ust. 3, art. 30 ust. 1a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. z 2013 r. poz. 595),  art. 271 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157, poz.1240 ze zm.) oraz na wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia absolutorium 

Zarządowi Powiatu Nakielskiego  za 2012 rok Rada Powiatu Nakielskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu Nakielskiego za 2012 rok, 

2) sprawozdaniem finansowym Powiatu Nakielskiego za 2012 rok, 

3) uchwałą Nr 1/S/2013 Składu Orzekającego Nr 1  Regionalnej Izby Obrachunkowej w Bydgoszczy z dnia 

22 marca 2013 roku w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez Zarząd Powiatu Nakielskiego 

sprawozdaniu z wykonania budżetu Powiatu za 2012 rok wraz z załączoną informacją o stanie mienia 

Powiatu, 

4) informacją o stanie mienia Powiatu Nakielskiego, 

5) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Nakielskiego z dnia 28 maja 2013 roku, 

udziela się absolutorium Zarządowi Powiatu Nakielskiego za 2012 rok.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 

  

 

                                                                                                                                     

                                                                  PRZEWODNICZĄCY RADY  

  

                                                                                      Artur Michalak 

  

 
  

 

 

 
 

 

 



  
 Uzasadnienie 

 

Po rozpatrzeniu sprawozdania Zarządu Powiatu Nakielskiego z wykonania budżetu powiatu nakielskiego 

za 2012 rok oraz sprawozdania finansowego za 2012 rok Komisja Rewizyjna i Rada Powiatu Nakielskiego 

pozytywnie oceniły wykonanie budżetu  2012 roku.  

 

  

 

  

 


